Unsere Veranstaltungen

Februar 2026

Mo. 10:15- Gymnastik

02.02. 11:00

Mo. 15:00- Denk mit bleib fit
02.02. 16:00

Mo. 16:00- Aktuelle Runde
02.02. 17:00

Di. 08:30- Frisorin im Haus
03.02. 13:00

Mi. 10:00- Vitamin-Tag:
04.02. 14:30 Obstkuchen

Mi. 10:30- Reha-Sport

04.02. 11:15

Do. 10:15- Kleines Lesecafe
05.02. 11:00

Do. 14:15- Lesecafe

05.02. 15:00

Fr. 10:15- Krafte- und

06.02. 11:00 Balancetraining
Fr. 15:00- Bingo

06.02. 16:00

Mo. 09:30- Residenz-Lotto
09.02. 10:30

Di. 09:45- Wellness

10.02. 12:00

Di. 15:30- Katholischer Gottes-
10.02. 16:00 dienst

Mi. 14:00- Karnevalsfeier
11.02. 17:30

Do. 10:00- Heiko-Auto

12.02. 10:15

Do. 10:00- Mini-Karnevalsumzug
12.02. 11:30

Do. 14:15- Lesen & Schunkeln -
12.02. 15:00 Das Karnevalscafe
Fr. 15:00- Bingo

13.02. 16:00

Sa. 14:30- SiBe Valentinsfreude
14.02. 16:00

So. 14:00- Residenz-Lotto
15.02. 16:00 Auswertung

Cafeteria
Cafeteria

WB: HJP
Mehrzweck-
raum
Wohnbereiche
Cafeteria
Wohnbereiche
Mehrzweck-
raum
Cafeteria
Cafeteria
Wohnbereiche
Mehrzweck-
raum/ WB's
Cafeteria

Cafeteria

Eingangsbe-
reich: Verwal-
tung

Wohnbereiche
Mehrzweck-
raum
Cafeteria

Wohnbereiche

Cafeteria

Mo.
16.02.

Mo.
16.02.

Mo.
16.02.
Di.
17.02.
Di.
17.02.
Mi.
18.02.
Mi.
18.02.
Mi.
18.02.

Do.
19.02.

Do.
19.02.

Do.
19.02.

Fr.
20.02.

Fr.
20.02.

Mo.
23.02.

Mo.
23.02.
Di.
24.02.
Mi.
25.02.
Mi.
25.02.

Fr.
27.02.

Fr.
27.02.

10:00-
11:00

10:15-
11:00

15:00-
16:00

09:45-
12:00

15:00-
15:30

08:30-
13:00

10:30-
11:00

15:00-
16:00

10:00-
10:15

10:15-
11:00

14:15-
15:00

09:30-
11:30

15:00-
16:00

10:15-
11:00

15:00-
16:00

15:30-
16:00

08:30-
13:00

10:00-
11:30

10:15-
11:00

15:00-
16:00

3K

Karnevalumtrunk
Gymnastik

Denk mit bleib fit
Wellness
Entspannungsreise

Frisorin im Haus

Wortgottesdienst zu

Aschermittwoch

Singen mit Udo

Heiko-Auto

Kleines Lesecafe
Lesecafe
Kochprojekt
Bingo

Gymnastik
Bewegungsspiele
Evangelischer
Gottesdienst
Frisorin im Haus
Intergeneratives

Kreativangebot

Kréfte- und
Balancetraining

Bingo

SENIORENRESIDENZ
ST. ANDREAS POLICH

Cafeteria
Cafeteria
Cafeteria
Mehrzweck-

raum/ WB's

Mehrzweck-
raum

Mehrzweck-
raum
Cafeteria

Cafeteria

Eingangsbe-
reich: Verwal-
fung
Wohnbereiche
Mehrzweck-
raum

WB: HJP 02
Cafeteria
Cafeteria
Cafeteria
Cafeteria
Mehrzweck-
raum
Cafeteria

Cafeteria

Cafeteria

Unsere wochentlich wiederkehrenden Veran-
staltungen enthehmen Sie dem Wochenplan

an der Informationstafel der Seniorenresidenz
St. Andreas.



‘UDZIDH W] JUUOS 3IP PU[] “UINDULLIA “DYDN

HOITOd SVIHANY LS
ZNIQISIYNIYOINIS

Bunjisisbuniyouug
ZUIsH IiIr

Buniis|isusIp|oIZos

Apiysoy-[3 AlISN

:usauosiadyoaidsuy aiyj

Aplysoy-3 AjleN
‘usjogabuy USp UL BpNald pun gods |SIA UIIDL UsIyl PUN USUULISUYOMSEY UBISSUN USYDSUNM JIM

‘UD "WI'A'N 8BuUpRBISIZOdS 8IMOS USYDISISgUUOAM USIasun JND 8yoNnsaq
-lswiwiz Bigowebal snouly Jagniop Jim usiaig uabunnayaquaddnibuia)y] ‘Mzq -[9Zulg UOA UsSWIYDy W

"SNOH
WiaJasun Ul uabun}niSUDISALISZUOY pUN -OUly ‘~-DIQ NZ Uly SIg 8BNIsSNY pun a1suaipsalios) Jagn uabung
-nsBunBamag aIMos uaboiliuuyoouaids pun -81spg UOA "Mmdsq jydlal ajogabuy Jap ajlaigpupng aid

‘usbuny|pjsupIDA 9Yd
-124|ynz SNDH WaJasuN Ul JSUaIp|pIZOS Jop HaISIupBIo Bunnalieg us|nizos pun BunisIAlY uayolbp) Jep
USQSN "Uagalyosabgolb spalpuy IS ZUapIsaiualoluas Jop Ul usplam bunypyiajun pun bunbiypyossag

‘ablioyabuy aqaj| ‘usuulsduyomag agali



