

Unsere Veranstaltungen

Februar 2026

Datum	Wann	Was	Wo
Mo. 02.02.	10:15- 11:00	Gymnastik	Cafeteria
Mo. 02.02.	15:00- 16:00	Denk mit bleib fit	Cafeteria
Mo. 02.02.	16:00- 17:00	Aktuelle Runde	WB: HJP
Di. 03.02.	08:30- 13:00	Frisörin im Haus	Mehrzweck- raum
Mi. 04.02.	10:00- 14:30	Vitamin-Tag: Obstkuchen	Wohnbereiche
Mi. 04.02.	10:30- 11:15	Reha-Sport	Cafeteria
Do. 05.02.	10:15- 11:00	Kleines Lesecafe	Wohnbereiche
Do. 05.02.	14:15- 15:00	Lesecafe	Mehrzweck- raum
Fr. 06.02.	10:15- 11:00	Kräfte- und Balancetraining	Cafeteria
Fr. 06.02.	15:00- 16:00	Bingo	Cafeteria
Mo. 09.02.	09:30- 10:30	Residenz-Lotto	Wohnbereiche
Di. 10.02.	09:45- 12:00	Wellness	Mehrzweck- raum/ WB's
Di. 10.02.	15:30- 16:00	Katholischer Gottes- dienst	Cafeteria
Mi. 11.02.	14:00- 17:30	Karnevalsfeier	Cafeteria
Do. 12.02.	10:00- 10:15	Heiko-Auto	Eingangsbe- reich: Verwal- tung
Do. 12.02.	10:00- 11:30	Mini-Karnevalsumzug	Wohnbereiche
Do. 12.02.	14:15- 15:00	Lesen & Schunkeln - Das Karnevalscafe	Mehrzweck- raum
Fr. 13.02.	15:00- 16:00	Bingo	Cafeteria
Sa. 14.02.	14:30- 16:00	Süße Valentinsfreude	Wohnbereiche
So. 15.02.	14:00- 16:00	Residenz-Lotto Auswertung	Cafeteria

Datum	Wann	Was	Wo
Mo. 16.02.	10:00- 11:00	Karnevalsumtrunk	Cafeteria
Mo. 16.02.	10:15- 11:00	Gymnastik	Cafeteria
Mo. 16.02.	15:00- 16:00	Denk mit bleib fit	Cafeteria
Di. 17.02.	09:45- 12:00	Wellness	Mehrzweck- raum/ WB's
Di. 17.02.	15:00- 15:30	Entspannungsreise	Mehrzweck- raum
Mi. 18.02.	08:30- 13:00	Frisörin im Haus	Mehrzweck- raum
Mi. 18.02.	10:30- 11:00	Wortgottesdienst zu Aschermittwoch	Cafeteria
Mi. 18.02.	15:00- 16:00	Singen mit Udo	Cafeteria
Do. 19.02.	10:00- 10:15	Heiko-Auto	Eingangsbe- reich: Verwal- tung
Do. 19.02.	10:15- 11:00	Kleines Lesecafe	Wohnbereiche
Do. 19.02.	14:15- 15:00	Lesecafe	Mehrzweck- raum
Fr. 20.02.	09:30- 11:30	Kochprojekt	WB: HJP 02
Fr. 20.02.	15:00- 16:00	Bingo	Cafeteria
Mo. 23.02.	10:15- 11:00	Gymnastik	Cafeteria
Mo. 23.02.	15:00- 16:00	Bewegungsspiele	Cafeteria
Di. 24.02.	15:30- 16:00	Evangelischer Gottesdienst	Cafeteria
Mi. 25.02.	08:30- 13:00	Frisörin im Haus	Mehrzweck- raum
Mi. 25.02.	10:00- 11:30	Intergeneratives Kreativangebot	Cafeteria
Fr. 27.02.	10:15- 11:00	Kräfte- und Balancetraining	Cafeteria
Fr. 27.02.	15:00- 16:00	Bingo	Cafeteria

Unsere wöchentlich wiederkehrenden Veranstaltungen entnehmen Sie dem Wochenplan an der Informationstafel der Seniorenresidenz St. Andreas.

Änderungen vorbehalten



Unserer Verantwaltung

2026

Februar

Enrichingslieitung

Jill Heinz

Socialienstleitung

Nelly El-Rashidy

Ihre Ansprechpersonen:

Nelly El-Rashidy

Wir wünschen unseren Bewohner*innen und ihren Familien viel Spaß und Freude an den Angeboten.

besuchte auf unserer Wohnbericheten sowie Spaziergänge u.v.m. an.

Im Rahmen von **Einzel- bzw. Kleingruppenbetreuungen** bieten wir darüber hinaus regelmäßige Zimme-

Häus.

bungen über Gottesdienste und Ausflüge bis hin zu Dia-, Kino- und Konzertveranstaltungen in unserem Die Bandbreite der Angebote reicht bspw. von Basteln- und Spielnachmittagen sowie Bewegungsaktivitäten.

che Verantwortungen.

der fälligen Aktivierung und sozialen Betreuung organisiert der Sozialienst in unserem Haus **Zahrei-Beschaffung** und **Unterhaltung** werden in der Seniorresidenz St. Andreas großgeschrieben. Neben

Liebe Bewohner*innen, liebe Angehörige,